АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2018

	с. Усть-Чарышская Пристань
	№ 223

	О внесении изменений в постановление №141 от 29.05.2018 «Об утверждении Реестра видов муниципального контроля Усть-Пристанского района

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края и в целях реализации на муниципальном уровне приоритетного проекта «Повышение качества реализации контрольно-надзорных полномочий на региональном  и муниципальном уровне», Администрация Усть-Пристанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр видов муниципального контроля  Усть-Пристанского района (прилагается).

         2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет – сайте Администрации Усть-Пристанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации района Бусыгина В.Г.
 Глава   района                                                                                 С.А. Шипулина
УТВЕРЖДЕН                                                                постановлением Администрации Усть-Пристанского района

от 22.08.2018  №  223
РЕЕСТР

Видов муниципального контроля  Усть-Пристанского района
	N
п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Орган местного самоуправления (структурное подразделение), учреждение либо организация, ответственные за оказание услуги

	Контроль  в сфере жилищных отношений

	1
	Муниципальный  жилищный   контроль на территории муниципального образования Усть-Пристанский  район  Алтайского края

	Отдел по архитектуре, строительству и жилищно- коммунальному хозяйству Администрации района

	Контроль в сфере  земельных отношений

	2
	Муниципальный  земельный  контроль на территории муниципального образования Усть-Пристанский  район  Алтайского края
	Комитет по АПК Администрации района

	Контроль с сфере транспорта

	3
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Комитет по АПК Администрации района